
sMoiós tei tn2io2ri

III IIIIII 11111111 IIIIIiIIIIIIIIII1 1III1IIII III 
enweeB326ě38i 

Magistrát města Ostravy 

Odbor životního prostředí 

ŽÁDOST O IN FORMACE 

Statutární město ostrava ~ 
rnagistrát - odbor ochrany iivornfho prostřed' 

V Ostravě, 18.9.2022 

Na základě zákona č. 1{1611999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, žádám o poskytnutí 

informací, a to kopiemi veškerých dokumentů obsažených ve spise ke kolaudaci vodního díla 

„Bistro Happy BálYn Mi" --- lapák tuků, Č. 11 i /17/VH/K ze dne 13. 10. 2017, patrně 
~ 

sp. zn. S-SMO1387016/17/C3zP, a to včetně spisového soupisu vedeného podle 17 odst. 1 zákona 

Č. 500/2004 Sb,, správní řád. 

Na poskytnuti požadovaných dokumentů mám právní zájem, nebol' jsem se v roce 2021 stala 

spoluvlastníkem domu na adrese , 702 00 Moravská Ostrava. Uvedené bistro je provozováno 

v nebytových prostorách, jež nebyly kolaudovány k provozování hostinské Činnosti. 

S provozováním bistra patrné souvisí další porušování právních předpisů. Žádnými dokumenty 

k provozování bistra nedisponuji. 

Děkuji za kladně vyřízení této žádosti. 



•  
'‚ • n 

. Magistrát města ostravy 
odbor ochrany životního prostředí 

Vaše značka: 

ze dne: 
. 

• Č. J.: 

. Sp. zn.. 

Vyřizuje: 
Telefon: 
E-mail: 

Datum: 

neuvedena 

19.09.2022 
SMO/643805/221OŽP/  
S-SMO/621811 /22/OŽP/3 

03.10.2022 

.M III lilii 111111 ~ 
smoves 

III II 11111111111 3268d,s 

Poskytnutí informace podle zákona Č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k Informacím, ve znění pozdějších předpisů 

Dne 19. záři 2022 obdržel odbor ochrany životního prostředí Magistrátu města Ostravy žádost 
 

o poskytnutí informace podle zákona č.10611999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů. žadatelka je novou spolumajitelkou nemovitosti -- budovy Č. p. , která je součástí poz. 
parc. Č.  v k. Ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, ve které je provedena stavba vodního díla „Bistro Happy 
Báhn Mí" -- lapák tuků. 

Ve svém podáni podatelka požádala odbor ochrany životního prostředí Magistrátu města Ostravy (dále jen 
„ OOP MMO") o poskytnutí informací, a to poskytnutím kopií dokumentů obsažených ve spise ke kolaudaci 
vodního díla „Bistro Happy Báhn Mí" — lapák tuků, Č. 111/l 7IVH/K ze dne 13.10.2017, sp. zn.: -
SMO/3 87416/l 7/OŽP. 

Na základě vaši žádosti vám v příloze tohoto dopisu odbor ochrany životního prostředí Magistrátu města 
Ostravy, jako povinný subjekt podle ust. § 2 odst. 1 zákona čJ06/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů, zasílá dokumenty, které se trkají povolení užívání stavby vodního 
díla „Bistro Happy Báhn Mí" — lapák tuků. 
Informaci vám poskytujeme bezplatně. 

Příloha: 
1. Kopie kolaudačního souhlasu Č. 1 11I17IVH/  s užíváním vodního díla „Bistro Happy Bánh Mí" - lapáku 

tuků, který vydal odbor ochrany životního prostředí Magistrátu města Ostravy dne 13. října 2017, č. j.: 
MO/413 776117/O P/ , sp. zn.: -SMO/3 870161` 17/O P/8 

2. Kopie projednaného OOP MMO provozního řádu pro provoz vodního díla „odlučovače tuků OM 1 E 
osazeného na vnitřní kanalizaci Bistra Happy Bánh Mí v budově č.p. , ulice Nádražní, Ostrava-
Moravská Ostrava" 

Prokešovo nim. 8, 72930 Ostrava 
111 www.ostrava.cz 

posta@ ostrava.Cz 

Ič 00845451 I}ič CZQ0845451 
čISIo účtu 27-1849297809/0800 
ID DS 5Zubv7w OSTRAVA!!! 




